嘉政办发〔2022〕27号

嘉兴市人民政府办公室关于印发嘉兴市区2022年城市有机更新拆改类项目计划的通知

南湖区、秀洲区人民政府，市政府各部门、直属各单位：
    《嘉兴市区2022年城市有机更新拆改类项目计划》已经市政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。
                              嘉兴市人民政府办公室

2022年6月1日

    （此件公开发布）

嘉兴市区2022年城市有机更新拆改类项目计划
	板块
	区块编号
	用地面积
	基本情况
	四至边界（具体以项目红线为准）
	实施主体

	建筑面积（平方米）

	（亩）
	小计
	居住
	商业
	工业
	公共建筑

	新嘉
街道
	XJ-2022-9

（百花区块）
	167.77
	130656
	125300
	/
	/
	5356
	东至城北路，南至东升路，西至斜港，北至支路三
	南湖区、嘉城集团

	南湖
街道
	NH-2022-4

（二毛二村区块）
	68.53
	40246
	37246
	/
	/
	3000
	东至东塔路，南至围墙，西至新湖绿都，北至平湖塘
	南湖区、嘉城集团

	解放
街道
	JF-2022-5

（外贸宿舍区块）
	52.33
	21169
	18795
	708
	1666
	/
	东至乌桥港，西至长板塘，北至城东路
	南湖区、嘉城集团

	南湖
街道
	NH-2022-3

（民丰一村）
	139.55
	7152
	7152
	/
	/
	/
	东至东塔路，南至甪里街，西至民二路，北至冶金路
	南湖区、嘉城集团

	新嘉
街道
	XJ-2022-12

（同乐路区块）
	25.79
	9496
	5860
	3520
	/
	116
	东至城北路、南西至河道、北至同乐路
	南湖区、嘉城集团

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，市

	监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2022年6月1日印发

嘉兴市人民政府办公室文件

— 38 —